ordinarium hujus diei Insuper sub die mensis  
procedimus Sicut Magnum Jacobum de  
vellanca Curatorem Testamentarium prodicti  
Ray arrendate possessionem de Sancho  
vell eiusdem Hereditatis vobis Sicut  
tophoro Alpina vobis ad tempus sex  
annorum. Vn any decant alia Compus  
sationum adie sua festa sancti Mi-  
chaelis prope dimitti et quod in locis  
vobis omni. Sicut arrendamentis Labonis  
Sicut tophoro. Sicut Sicut ha yorecat  
et quod p. Alium non. Sicut Sicut  
Instrumentum. Sicut circa Ego dicitur.  
Delgado relate nomine grati. Sicut.  
Sicut sua arrendo vobis. Sicut Alpina  
supradictam possessionem. Sicut de  
Sicut in termino. Sicut in parte  
Sicut de Bremaniana. Sicut ad relationem. Sicut  
Sicut sex annorum. Sicut et Sicut. Sicut  
Vn any decant alia. Sicut Compus  
Sicut propositum adie sua festa sancti  
Michaelis prope dimitti in ante prelo  
Sicut he et in una parte. Sicut  
Sicut moribus majoriay. Sicut  
Sicut de quarteriamon. Sicut

boni rami, mudi, l'obediencia, unius quinq-  
 talis castri, sine formaga, dos robay  
 y miga de mantega vint y quaba  
 veat en llach del dos vintins me-  
 gres que antes feya y de realo.  
 dormelons que ante feya  
 vicia per tot aporat ala habitatio  
 de qui administrara la R<sup>ta</sup>, aqui  
 abont elegira cada cosa abon vintins  
 y Comensara pagar en lo any-  
 sant l'lig. de 1678. y axi-  
 cada un de los dos anys. En lo  
 qual acordament se comprenen  
 Dos Serians següents  
 De vintencas ovelles enclosos vint  
 mardans.  
 Item, dos vacas armadas y vint y  
 vint llunas.  
 De duas boues.  
 De duas someras etimades catone,  
 llunas.  
 De vint boues etimades sexanta vint  
 llunas.  
 De quaranta cabrats.  
 De dos someras y la de la galla,  
 de la boue condreata.  
 De vint somades de galla.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Convalescens anno quolibet allata solvere cetera  
 que ad me spectantia servare et complere pro  
 quibus & obli bona & Renum large & et pro  
 majori promissionum securitate do in fide juro-  
 nis nempe Magnificum Jacobum Morell pro  
 biscentum libris et franciscum Calafell levi-  
 tum meum principaliter et in solidum obligatu  
 qui presentis grati & ad dicta fide juratione  
 teneri voluntur una cum dicta Alina et sine  
 vita et morte pro quibus & obli bona videli-  
 cet dicti Calafell principaliter et in solidum  
 & dicti Magnifici Jacobus Morell pro dicti  
 20000 & Renum beneficii novarum Consti-  
 tutionum & fide jurationibus Episcopi Divi  
 Atonari legique et franchise Minor et ambo  
 Renum fore submi & hanc in Curia &

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Jerty & Joanny Golebert et  
 Raphael Stragony ligni fabri

Die xxij. mensis Decembris  
anno a nati. Dni. 1676.

In Dei nomine Ego Margarita Calafate  
filia legitima et naturalis D. D. Calafate  
ligni septorij et Margarite Amoris conjugum  
viventium. V. relicta D. D. Campomar  
C. Ciudad de Minoricarum Insule habitatio  
conubando ad secundas nuptias Colles me javan  
in matrimonium. Vobiscum Joanne deo su-  
ore filia legitimo et naturali francij deo  
defuncti et francine Bagur conjugum viven-  
tij et pro suportandis oneribus hujusmodi ma-  
trimonij. Conitico Vobis in dotem et nomine  
dotis meę Vobis itado pro ut tradidi tercentu  
nonaginta libras monete majoricary partitij  
sequentibus. P. de lanta. Mura; ab rba. & Mura  
Jo Cent y set ab rba. & M. Item sinquantu  
ab or y argent. Item nou. ab Plat. Item  
deu. ab una. seopeta y vna cella. Item

L  
 Sinquanta una. *th.* ab *betiary* y *Uguery* *Dunay*  
*Sansay*. Item. *th.* ab *estimatio* *dos* *Capay* y  
*ab* *fabia*. Item. *th.* ab *estimatio* *de* *un* *moi*  
*ter* y *altre* *mobly* *que* *no* *se* *auian*. *Contat*. Item  
*sepanca* y *vuyt* *th.* ab *sepanca* *peya* *de* *vuyt*  
*Centary* *tota* *la* *qual* *parida* *en* *una* *ajuyadey*  
*fan* *la* *suma* *referida* *de* *dicta* *390* *l.* *Hanc*  
*itaque* *doti* *Constitutionem* *facio* *Ego* *dicta* *doti*  
*parita* *pro* *ut* *melius* *et* *ut* *de* *ea* *posim* *re*  
*tare* *et* *promi* *habere* *rationem* *et* *sub* *obli* *bonoy*  
*et* *hi* *prey* *Ego* *dicta* *Joanny* *de* *graty* *et* *Con*  
*tra* *dicta* *Mary* *an* *ita* *future*  
*no* *mea* *supra* *dicta* *390* *l.* *modo*  
*quo* *supra* *dicta* *longa* *precessioni*  
*illarum* *et* *facio* *vota* *et* *omni* *prey*  
*et* *presentem* *apakan* *et* *soluto*  
*quam* *quidem* *dotem* *et* *in* *omni* *lty*  
*et* *in* *sequenda* *hujus* *formule* *Contus*  
*et* *colligo* *uorin* *medietate*  
*omnium* *panorum* *Camere* *retire* *et*  
*et* *in* *el* *tion* *lyubri* *lty*

20  
per quibus quidem dote & obli. bone  
N. N. tam in quod in cap. restituc  
tionis dicit dicit. Debet & sicut e  
modo quo recepta ius. N. N. in  
Civitate & fuit larges et  
Capitula dicitur 398 et  
N. N. dicitur et  
N. N. et Sebastianus  
Lagus Civitate dicitur haly  
et Ep. Joann. dicitur  
nob. & quid.

De hom. y tota Persona, qui entenga y nulla com.  
gran lay dinare & formatre dicit passio dicit  
Angosay dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ad alt. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
St. Niquel propayat dicitur dicitur se faran finy en  
St. Juan dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Sapia al Comprador que la dita que donara al  
Concedo y dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ra dicitur dicitur que oferira per cada quintan lo  
qual heura dicitur dicitur en la festa dicitur dicitur

L. Juny 2 1677 y porque ab me facultat se  
 animen los dicos per las ditas pagas poran a portar  
 rebuys de censos liquis y claros que se dita h. t.  
 que se li admettan en legitimo pagant. per lo que  
 sera tingut y obligat en donar tuya y segura fian-  
 sa submeys al Sr. D. m. de Mag. D. Balla. Enll  
 Sapia. finalm. que heura de pagar la dizeyas de  
 nos y Condesos per lo que digay qui dir y obora  
 que se han de llurar en pub. en t. all me donant  
 Dize en C. iij. de ab. 22. p. 2. 1676

A. ii. Jener 1677 seu relatio his de llany off. y Co-  
 rredor a mi Sr. D. D. noy haucenentades  
 las dizeyas de formatje de la s. d. dita. p. 2. y  
 aquellay haucen llurades a me. finalm. a. t. de  
 42586 lo g.

A. ij. Jener 1677 lo de off. dally de grat. y acceptant lo  
 dit llidam. promet pagar lo valor o preu que import  
 referit de s. d. de Juny p. vinent  
 tota dilatio ceuant pro quibus debli bona. y per  
 major seguratat dona en fianza y principal obligat

a m. Franqui Cardo In qual pñe & grat & se  
obliga a tot lo que dit Valli esta obligat ab ell  
y seyll ab vda y ab more pñuipalm. y ab lo  
pro quibus & abt. cona & Neruy beneficio non  
Constitutioni & fidei iuroribus beneficioque diuider.  
canon. Ad eandem que actionum & legique &  
Et ante Neruy fidei & submi &

Jesús & Gabriel Somila Don.  
Vall. Thomas Poy & Cia.  
habita y lo. d. Lina. no. qui &

In Dei nomine et eius Diuina Gratia. Amen  
Vacantibus dabus beneficiis & iure Patronatus  
laicorum instituci et fundati nemo. unum in  
Ecclesia. Abm. Sed. Maj. et aliud in Ecclesia  
S<sup>te</sup> Eularie ejydem Cuitatis Maj. p. obitum Br.  
Jacobi Coma p<sup>re</sup> illorum. Vltimi potestatis que  
mihi Joanni Poy et Bru Clerico tonsurato Cuius  
Illinoz Insule habitator tanquam & parentela  
fundatori et in gradu p<sup>ro</sup>pimioni conferri &  
cont. Ideo Ego dictus Joannes Poy et Bru

Clericis Jururatus Cuius Minus Inuile habere tra-  
 ctat & omnibusque illis & Conatus & ordine procuratoris  
 meo Ceteris & ita tamen & Ppou Josephum Van-  
 tayl gun. & Josephum Bava. N. D. licet  
 absente & et unum quem libet principaliter et in-  
 solidum taliter quod id quod per unam inqetionem  
 fuerit per aliam finiri et Terminari valeat ad  
 videlicet pro me nomineque meo comparandum. Co-  
 ram Illmo et Gmo Domino Archiepiscopo  
 Episcopo Majori seu eorum et Gmo Domino V-  
 censi in spiritualibus, et temporalibus sique supli-  
 candum dicta duo beneficia et unum quodlibet  
 illorum Coniunctim vel diuim duor. Cuius Cui-  
 nerit can. omni iuris plenitudine per collationem  
 necessariam. Tomni meliori modo mihi dicto Poy et  
 Bre. tanquam de parentela fundatoris et istius in  
 gradu propiniori dignetur collare et in veritate cum  
 et emolumentis et pro hijs et  
 corum occasione tam super poyoris petitionis colla-  
 tione quam alia quacunque petitionis tam

Verbo quam in scriptis dandum offerendum  
et presentandum & etiam providendi petendum  
omni que alia ad collationem dictorum benefici-  
cium necessaria & quomodolibet oportuna  
faciendum & et si opus fuerit pro qualibet ex  
relatis causis et aliis ad ducendum tractandum  
sine qua Libito terminandum omni et quacun-  
que Causis litis et questionibus tam motis quam  
inmovendis inter me ex una et quavis Personam  
Comunitatem et Universitatem ex altera cum toto  
litium Curia largo modo expresse facultatibus  
& juribus meis docendi & Lurandi &  
Calumniis et prestandi quacunque cautiones  
tam juratorias quam fidei iuratorias et signari-  
ter in animam meam jurandum quod in pre-  
missis nulla intervenit neque aliquatenus in-  
tervenit fraus dolus neque simoniaca pravitatis  
vel aliqua alia illicita peccatio & Demumque  
et Generaliter & etiam sita licet forent &  
cum facultate substitutiendi unum vel plures

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Procuratorem seu procuratorem eorum simili vel limita-  
 te potestate eumque vel eos quando vobis videbitur  
 deprecandi & alios de novo eligendi & Ego enim &  
 Illorum & filii iuberem & Promi habere ratum &  
 Subdilecti conatum & fiat large & Actum in  
 Civitate Mironicanum Insule die videlicet vi-  
 gesima mensis Januarii anno a nativitate Domini  
 1677

Jere & Mathew Calafat et Mi-  
 chaell Delgado Civis Civitatis habitatores  
 ac Ego Joannes Rhyna notarius Civis

Die .xx. mensis Februarii  
 Anno a nativitate Domini 1677.

In Dei nomine & Ego Josephus Salvo syndicus  
 Agostolius Conventus Divi Francisci Civitatis Mi-  
 ronicane Insule habitator gratia & antiqua publico  
 Instrumento & dicto nomine con et re a vobis

Magnifici ff<sup>o</sup> Morell. Dary<sup>o</sup> Delgado,  
Antonio Tomas et Philippo Caymari anno la-  
centi sexag<sup>o</sup> hys die<sup>o</sup> Almonicarij Inule quin-  
quaginta sex libras et quinq<sup>ue</sup> solidos mo-  
neti Maj<sup>o</sup> quinq<sup>ue</sup> una cum portata deursa  
vogue in die<sup>o</sup> Septiman<sup>o</sup> Conventium in qua  
fuit expedita ap<sup>o</sup>ditia illarum quatuor  
librarum et decem solidorum exp<sup>o</sup>ditas a  
hereditate Laurentij Tomila Domicelli quen-  
dam quaj recipiebat dicty Conventy super  
Clavaria frumentorum hys die<sup>o</sup> Cueti-  
delle sub quarta octobrij ut videre est in li-  
bro plgo dicto libre nou de folio m<sup>o</sup> L  
Caymari de forment Cartay in sea deuy di-  
taj 56286 et portatam deursam habui-  
o Magnifico Justo Morell Domicello Cla-  
vario frumentoy dictay que quantitates ad-  
mitto dicto nomine L dney proshity d'ont  
de tray dney per quarters de vi que creonor